

Fizik Bölümü / Fizik Bölümü / Lisans - Normal Öğretim(Fen Fakültesi)						
Ders Kodu	Ders Adı	Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Yerel Kredi	AKTS
TDİ-1001	Türk Dili I	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00
Ders Detayı						
<b>Dersin Dili</b>	: Türkçe					
<b>Dersin Seviyesi</b>	: Lisans					
<b>Dersin Tipi</b>	: Zorunlu					
<b>Ön Koşullar</b>	: Yok					
<b>Dersin Amacı</b>	: Türk Dili dersinin amacı, bu dersi alan her gence, ana dilinin yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmek; dil-düşünce bağlantısı açısından, yazılı ve sözlü ifade vasıtası olarak, Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme yeteneği kazandırabilmek; öğretimde birleştirici bir dili hâkim kılmak ve ana dili şuuruna sahip gençler yetiştirmektir					
<b>Dersin İçeriği</b>	: Dilin tanımı, dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi, dil-kültür münasebeti, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, Türkiye Türkçesindeki ses olayları, imla kuralları ve uygulaması, noktalama işaretleri ve uygulaması, Türkçenin yapı özellikleri.					
<b>Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar</b>	: 1. YAKICI, Ali; YÜCEL, Mustafa; DOĞAN, Mehmet; YELOK, V. Savaş (2012). Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri, Ankara, Yargı Yayınevi. 2. EKER, Süer (2006) Çağdaş Türk Dili, Ankara: Grafiker Yayınları, 4. Baskı. 3. ERGİN, Muharrem (1998) Türk Dilbilgisi, İstanbul: Bayrak Basın/Yayım/ Tanıtım. 4. KARAHAN, Leyla (2005) Türkçede Söz Dizimi, Ankara: Akçağ Yayınları, 9. Baskı.					
<b>Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri</b>	: Ders anlatımı ve konulara bağlı farklı uygulamalar; tartışma, soru-cevap.					
<b>Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar</b>	: -					
<b>Dersi Veren Öğretim Elemanları</b>	: Öğr. Gör. Mehtap Eldemir					
<b>Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları</b>	: Öğr. Gör. Mehtap ELDEMİR					
<b>Dersin Verilişi</b>	: Yüz yüze.					

Ders Öğrenme Çıktıları
<b>Bu dersi tamamladığında öğrenci :</b>
1 Öğrencilerin dil bilgisi ve yazım kurallarını öğrenerek içselleştirmeleri sağlanır.
2 Öğrencilere farklı konularda dilekçe yazabilmeleri öğretilir.
3 Hazırlıklı ve hazırlıksız konuşma becerileri geliştirilir.
4 Öğrenciler farklı diller ve kültürlerle ilgili yeni bilgiler edinirler.
5 Öğrencilere kitap okuma alışkanlıkları kazandırılır.

Ön Koşullar						
Ders Kodu	Ders Adı	Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Yerel Kredi	AKTS

